-

EDITAL N° 041/2024

“HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES, DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO
PARCIAL E CONVOCA OS CANDIDATOS EMPATADOS PARA
COMPARECIMENTO EM ATO PÚBLICO DE SORTEIO, JUNTO
AO PROCESSO SELETIVO DE RECRUTAMENTO DE
ESTAGIÁRIOS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTIAGO-RS – EDITAL 34/2024”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTIAGO no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município,

a) As inscrições homologadas e a classificação parcial dos candidatos são as seguintes:

ÁREA 01 – ENSINO SUPERIOR

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - CADASTRO RESERVA

N°
Insc.

Nome do Candidato FD Classificação Parcial

29 Victória Oliveira Almeida Ferreira - 1°

DIREITO NOTURNO

N°
Insc.

Nome do Candidato Média FD Classificação Parcial

41 Karine Leal Pereira da Silva 8,48 “6.3.a” 1°

7 Renata Corrêa de Brum 8,48 “6.3.a” 2°

37 Vanessa Ivaniski Bertazzo 6,99 - 3°

DIREITO NOTURNO - CADASTRO RESERVA

N°
Insc.

Nome do Candidato FD Classificação Parcial

3 Marlon da Silva de Oliveira  S.P. 1°

25 Júlia Brum Quadros S.P. 1°

39 Ronaldo de Oliveira S.P. 1°

EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO

N°
Insc.

Nome do Candidato Média FD Classificação Parcial

6 Isabely Dorneles Contessa 9,63 - 1º

18 Murilo Ferreira Stangherlin 9,40 - 2°

EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO - CADASTRO RESERVA

N°
Insc.

Nome do Candidato FD Classificação Parcial

36 Lucas da Silva Christofari - 1°

GESTÃO PÚBLICA

N°
Insc.

Nome do Candidato Média FD Classificação Parcial

5 Matheus Rodrigues Dutra 8,60 - 1°

-

PEDAGOGIA

N°
Insc.

Nome do Candidato Média FD Classificação Parcial

26 Graziele Soares dos Santos 8,80 - 1°

PEDAGOGIA – CADASTRO RESERVA

N°
Insc.

Nome do Candidato FD Classificação Parcial

15 Marielli Bertoncelli Bertazzo S.P. 1°

22 Érica Fernandes Cunha Zimmer S.P. 1°

23 Tatiane da Silva Pacheco S.P. 1°

24 Liane Batista Machado  S.P. 1°

30 Gabriele Lopes S.P. 1°

33 Gabriela Rodrigues Pereira S.P. 1°

PSICOLOGIA

N°
Insc.

Nome do Candidato Média FD Classificação Parcial

27 Fabiane Reis Matos 9,69 - 1°

13 Ana Gabriela Dapieve Fortes 9,65 - 2°

1 Ana Amélia da Silva Leal 9,23 - 3°

16 Luiz Daniel da Luz Moreira 8,77 - 4°

40 Eduarda Salbego Resta 8,75 - 5°

20 Júlia Bianchin da Silva 8,63 - 6º

35 Manuela de Mattos e Silva 8,61 - 7°

2 Elisa Taschetto Fernandes 7,78 - 8°

34 Rodrigo Deon Geacomelli 7,75 - 9°

PSICOLOGIA – CADASTRO RESERVA

N°
Insc.

Nome do Candidato FD Classificação Parcial

4 Carolinne Marques Fumaco S.P. 1º

9 Vitória Vidoto Tier S.P. 1°

11 Raissa Araujo Dantas Venancio França  S.P. 1°

12 Luana Echeverria Farias  S.P. 1°

28 Leticia Brum Lopes S.P. 1°

38 Thiago Cardoso Brodt S.P. 1°

SERVIÇO SOCIAL - CADASTRO RESERVA

N°
Insc.

Nome do Candidato FD Classificação Parcial

21 Pâmela Dorneles Messa Floriano - 1º

ÁREA 02 – Ensino Técnico

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

N°
Insc.

Nome do Candidato FD Classificação Parcial

8 Lais da Fonseca Gonçalves  S.P. 1º

10 Aline de Souza Pinheiro S.P. 1°

14 Aline de Araújo Andreata  S.P. 1º

17 Fernanda da Silva Cabeleira S.P. 1º

19 Keylla Mykaelli Jacinto Duarte  S.P. 1°

31 Suelen Padilha Brum S.P. 1°

  Legendas:

-

               A/R - Aprovado/ Reprovado; FD – Forma de Desempate; S.P. Sorteio Público.

b) O ato público de sorteio para desempate dos candidatos inscritos para o Cadastro Reserva
dos cursos na Área 01 – Ensino Superior, bem como dos candidatos inscritos nos Cursos
Técnicos, será realizado no dia 26 de junho de 2024, às 9h da manhã, nas dependências
da sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Santiago/RS.

c) Em conformidade com o disposto no item 5 do Edital n° 034/2024 de processo seletivo,

será admitido recurso da classificação parcial no prazo comum de 02 (dois) dias úteis,
contados da divulgação do respectivo Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS, 24 DE JUNHO DE 2024.

TIAGO GÖRSKI LACERDA
Prefeito Municipal

		2024-06-24T09:59:42-0300
	TIAGO GORSKI LACERDA:99054396091